
Dispositivo firmato il 27/08/2021 alle ore: 10:1

Corso di Studi in INGEGNERIA DELLA SICUREZZA (2210)
Dispositivo n° 28981

Oggetto: Esami di laurea sessione autunnale 2021 – Termini, adempimenti e nomina commissione

Il presente dispositivo, il cui testo e' interamente riportato nell'allegato, ha per oggetto: Esami di laurea sessione autunnale 
2021 – Termini, adempimenti e nomina commissione.

Il Coordinatore del corso
Prof. Salvatore Favuzza
Dispositivo emesso il 27/08/2021
 



 

Viale delle Scienze, Edificio 8 – 90128 Palermo – C.F. 80023730825 – P.IVA 00605880822 

Direzione: (+39) 091 23863701 - Amministrazione:(+39) 091 23864623- Fax: (+39) 091 238 60840  

e-mail: dipartimento.ingegneria@unipa.it- PEC: dipartimento.ingegneria@cert.unipa.it - Codice IPA: 0IHPZZ 

 

Direttore: Prof. Giovanni Perrone 

 
 

CORSO DI STUDIO AD ORIENTAMENTO PROFESSIONALE IN INGEGNERIA DELLA SICUREZZA 
 
 

DECRETO DEL COORDINATORE n.27/2021 
 
Oggetto: Esami di laurea sessione autunnale 2021 – Termini, adempimenti e nomina commissione 
 

Il COORDINATORE 

VISTO il calendario didattico di ateneo dell’A.A. 2020/2021 approvato con Delibera di 
Senato Accademico del 21 aprile 2020; 

 
 

DECRETA 
 

che la Sessione autunnale degli Esami di Laurea del CdS ad orientamento professionale in Ingegneria della 
Sicurezza per l’A.A. 2020/2021 si svolgerà nei giorni e con le modalità di seguito specificati: 
- l’appello della prova finale avrà luogo il giorno 24 settembre 2021 alle ore 9:00; l’ultimo esame di 

profitto deve essere sostenuto almeno il giorno prima della data prevista per la prova finale; 
- le proclamazioni dei laureati si svolgeranno il giorno 11 ottobre 2021 alle ore 10:00; 
- la composizione della commissione per la prova finale è la seguente: Prof. Salvatore Favuzza 

(Presidente), Prof. Guido Ala (componente), Prof.ssa Silvia Pennisi (componente), Prof.ssa Mariarosa 
Giardina (supplente), Prof. Leonardo D’Acquisto (supplente). 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica alla prossima seduta del Consiglio del Corso di Studio 
sperimentale ad orientamento professionale in Ingegneria della Sicurezza. 
 
Palermo, lì 27 agosto 2021 

 Il Coordinatore 

 Prof. Ing. Salvatore Favuzza 
 Firmato digitalmente 




